
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  16 грудня 2022 року № 117 

смт Великий Бичків 

Про заборону використання 

піротехнічних виробів та гучної музики 

у Великобичківській громаді 

  

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», Закон України «Про оборону України», 

беручи до уваги, що в умовах триваючої широкомасштабної збройної агресії росії 

на території України, очікування систематичних масових ракетних ударів, 

враховуючи складну психоемоційну ситуацію серед населення всієї України, 

задля уникнення негативного впливу на психоемоційний стан мешканців 

Великобичківської територіальної громади через недотримання режиму тиші, 

виконавчий комітет Великобичківської селищної ради: 

ВИРІШИВ: 

1. Заборонити використання гучної музики та піротехніки на території 

Великобичківської територіальної громади, а саме: феєрверків, салютів, 

піротехнічних виробів, інших засобів піротехніки зі світловим, іскровим, 

димовим, звуковим, змішувальним ефектами та інших вибухонебезпечних 

пристроїв, гучний спів, трансляції розважальної музики з використанням 

звуковідтворювальної апаратури, користування іншими гучномовними 

установками та зобов’язати дотримуватися тиші в громадських місцях, на період 

дії введення воєнного стану в Україні та Новорічно-Різдвяних свят. 

2. Рекомендувати поліцейським офіцерам громади Великобичківської 

територіальної громади Йосипчуку Сергію Йосиповичу та Ілюку Андрію 

Богдановичу: 

- здійснювати постійний контроль за дотриманням даного рішення у межах 

власних повноважень; 

- вживати передбачені законодавством України заходи до суб’єктів 

господарювання Великобичківської територіальної громади, які порушують 

встановлену цим рішенням заборону правил додержання тиші в громадських 

місцях щодо проведення феєрверків, салютів, піротехнічних виробів, інших 

засобів піротехніки зі світловим, іскровим, димовим, звуковим, змішувальним  



2. 

ефектами та інших вибухонебезпечних пристроїв, гучного співу, трансляції 

розважальної музики з використанням звуковідтворювальної апаратури, 

користування іншими гучномовними установками.; 

- повідомляти виконавчий комітет Великобичківської  селищної ради про 

виявлені факти порушення встановленої заборони, вказаної в пункті 1 цього 

рішення. 

3. Суб’єктам підприємницької діяльності усіх форм власності, які здійсьнюють 

свою діяльність у межах Великобичківської територіальної громади заборонити 

реалізацію феєрверків, салютів, піротехнічних виробів, інших засобів 

піротехніки зі світловим, іскровим, димовим, звуковим, змішувальним ефектами 

та інших вибухонебезпечних пристроїв. 

4. Керівникам закладів ресторанного господарства – під час проведення 

святкових заходів не допускати на території підпорядкованих об’єктів 

проведення салютів, феєрверків, використання піротехнічних виробів. 

5. Спеціалісту з інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ  забезпечити 

оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті 

селищної ради та довести до відома населення громади. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника голови з 

питань діяльності виконавчого комітету Федора МИТРЮКА. 

 

 

 

 

 

    

Селищний голова                                                                    Олег БУРСА 

 
 


